
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 368/DR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 lipca  2021  r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  drogi

nr  2478P  Mieczewo  - Radzewo  zlokalizowanej  na terenie  Gminy  Kórnik  i Gminy  Mosina

Na podstawie  art.  32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  w związku  z art.  6a ust.  2 i art.  10  ust.  2 ustawy  z dnia

21 marca  1985  r. o drogach  publicznych  (Dz. U. z 2020  r. poz.  470  z późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Opiniuje  pozytywnie  propozycję  pozbawienia  kategorii  drogi powiatowej  drogi

nr 2478P  Mieczewo  -  Radzewo  o łącznej  długości  3,493  km zlokalizowanej  na terenie:

1)  Gminy  Kórnik  na odcinku  od granicy  z Gminą  Mosina  w m. Dworzyska  do DP 2472P

w m. Radzewo  o długości  2,526  km zgodnie  z załącznikiem  nr 1;

2)  Gminy  Mosina  na odcinku  od DW  431  w m. Mieczewo  do granicy  z Gminą  Kórnik

w m. Mieczewo  o długości  0,967  km zgodnie  z załącznikiem  nr 2.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

PRZEWODNR:'ZĄCY 2AR2ĄDU

Andrzej  Wilkoński

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 368/DR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 lipca  2021  r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  drogi

nr  2478P  Mieczewo  - Radzewo  zlokalizowanej  na terenie  Gminy  Kórnik  i Gminy  Mosina

Zarząd  Powiatu  w Poznaniu  pismem  nr WD.7110.16.2021.KJ  z dnia  07.07.2021  r.

(wpł.  09.07.2021  r.) zwrócił  się  do Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  o zaopiniowanie

propozycji  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  drogi  nr 2478P  Mieczewo  -  Radzewo

o łącznej  długości  3,493  km zlokalizowanej  na terenie:

3)  Gminy  Kórnik  na odcinku  od granicy  z Gminą  Mosina  w m. Dworzyska  do DP 2472P

w m. Radzewo  o długości  2,526  km;

4)  Gminy  Mosina  na odcinku  od DW  431  w m. Mieczewo  do granicy  z Gminą  Kórnik

w m. Mieczewo  o długości  0,967  km.

Droga  powiatowa  nr 2478P  Mieczewo  -  Radzewo  o łącznej  długości  3,493  km,  gm. Kórnik

i gm.  Mosina,  nie  spełnia  wymogów  dla drogi  powiatowej  określonych  w art.  6a ust.  1 ustawy

z dnia  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych  (Dz. U. z 2020  r. poz.  470  z późn.  zm.).  Droga  ta

stanowi  uzupełnienie  sieci dróg  służących  wyłącznie  lokalnym  potrzebom,  nie stanowi

połączenia  miast  będących  siedzibami  powiatów  z siedzibami  gmin  isiedzib  gmin  między  sobą.

Stosownie  do art.6a  ust.2  w związku  z art.  10  ust.  2 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r. o drogach

publicznych  (Dz. U. z 2020  r. poz.  470  z późn.  zm.)  organem  właściwym  do pozbawienia  drogi

dotychczasowej  kategorii  jest  organ  właściwy  do  zaliczenia  jej  do odpowiedniej  kategorii.

Pozbawienie  dotychczasowej  kategorii,  co  do  zasady  jest  możliwe  jedynie  w sytuacji

jednoczesnego  zaliczenia  tej  drogi  do nowej  kategorii.

Pozbawienie  kategorii  drogi  powiatowej  następuje  więc  zgodnie  z treścią  art.6a  ust.2  wyżej

wymienionej  ustawy  w porozumieniu  z zarządem  województwa,  po zasięgnięciu  opinii  wójta,

burmistrza,  prezydenta  miasta,  na obszarze  którego  przebiega  droga  i zarządów  sąsiednich

powiatów.  Sąsiednim  powiatem  jest  Powiat  Nowotomyski.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik nr 1

do Uchwały  Nr 368/DR/2021
Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

Legenda:

ffl  Droga  powiatowa  nr 2478P  Mieczewo  -  Radzewo  zlokalizowana  na terenie  Gminy  Kórnik

o długości  2,526  km



Załącznik nr 2

do Uchwały  Nr 368/DR/2021
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

Legenda:

ffl!  Droga  powiatowa  nr 2478P  Mieczewo  -  Radzewo  zlokalizowana  na terenie  Gminy  Mosina

o długości  O,967 km


